ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2
 к договору подряда №14РР от 02.07.2021 г.

г. Саратов                                                                                                                          «___» ___________202__г.

Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Козина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью  «ГорЭнергоСервис», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Куликова Андрея Николаевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, пришли к соглашению заключить настоящее дополнительное соглашение к Договору подряда № 14РР от 02.07.2021г. (далее – Договор) о нижеследующем:
1. Исключить следующий объект ТП-1039 (ул. Емлютина, 39/45) из перечня объектов, указанных в Договоре, изложив п.1.1. Договора в следующей редакции:
«1.1. Заказчик поручает и оплачивает, а Подрядчик обязуется в сроки, установленные п. 3.1 договора, выполнить капитальный ремонт строительной части следующих ТП-РП:
ТП – 1041 (ул. Пугачевская, 171);
ТП – 1163 (ул. Пугачевская, 98/100);
 ТП – 1208 (ул. Железнодорожная, 43/55);
ТП – 1223 (ул. Б. Садовая, 175/183);
ТП – 1355 (ул. Кутякова, 164);
РП- 608 (ул. Посадского/Астраханская, сквер).
2. Изложить п. 2.1. Договора в следующей редакции:
«2.1. Стоимость работ, указанных в п. 1.1 настоящего договора, определяется на основании Сметной документации (Приложение № 9) и составляет 4 048 334 (Четыре миллиона сорок восемь тысяч триста тридцать четыре) рубля 40 копеек, в том числе НДС 20% - 674 722 (Шестьсот семьдесят четыре тысячи семьсот двадцать два) рубля 40 копеек.
Исполнитель в течение одного дня с момента подписания Сторонами документа о приемке выполненных работ передает Заказчику счет-фактуру и счет для оплаты».
3. Приложение № 1 к Договору изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему Дополнительному соглашению.
4. Дефектную ведомость «Комплексный ремонт в ТП – 1039» (Приложение № 2) - исключить.
[bookmark: _GoBack]5. Локальный сметный расчет «Капитальный ремонт ТП – 1039, ул. Емлютина, 39/45 (комплексный ремонт)» (Приложение № 9) на сумму 340 543 (Триста сорок тысяч пятьсот сорок три) рубля 20 копеек, в том числе НДС 20 % - 56 757 (Пятьдесят шесть тысяч семьсот пятьдесят семь) рублей 20 копеек – исключить.
6. Приложение № 9 к Договору («Капитальный ремонт РП-608, ул. Посадского/Астраханская, сквер (комплексный ремонт)») изложить в новой редакции, согласно Приложению № 2  к настоящему дополнительному соглашению.
7. Приложение № 9 к Договору («Капитальный ремонт ТП-1041, ул. Пугачевская, 171 (комплексный ремонт)») изложить в новой редакции, согласно Приложению № 3  к настоящему дополнительному соглашению.
      8. Все остальные положения Договора остаются неизменными и являются обязательными для исполнения.
      9. Настоящее дополнительное соглашение действует с момента подписания и является неотъемлемой частью Договора.
      10. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по экземпляру для каждой Стороны.
      11. Реквизиты и подписи Сторон:

	Заказчик:
ЗАО «СПГЭС»
410017 г. Саратов ул. Белоглинская, 40
ИНН 6454006283, КПП 645401001
р/с 40702810656020101710
Поволжский Банк ПАО Сбербанк
к/с 30101810200000000607
БИК 043601607

	Подрядчик:
ООО «ГорЭнергоСервис»
410048 г. Саратов
Ново-Астраханское шоссе, д. 119
ИНН 6454074043  КПП 645101001
р/с  40702810956020102008
Поволжский Банк ПАО Сбербанк
к/с 30101810200000000607
БИК 043601607

Генеральный директор	Директор

_________________ С.В. Козин	_________________А.Н. Куликов
м.п.	м.п.